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AKUMULATOR OPTIMA YELLOW YTU 4.2
AGM 12V 55Ah 765A

Cena brutto 1 798,50 zł

Cena netto 1 462,20 zł

Numer katalogowy OPTIMA YELLOW 55AH_765A YTU 4.2

Kod producenta OPTIMA YELLOW 55AH_765A YTU 4.2

Opis produktu

AKUMULATOR OPTIMA YELLOW YTU4.2 AGM 12V 55Ah
765A
Informacje o produkcie

Polaryzacja: Lewy +
Końcówki biegunowe: Gruby czop
Napięcie: 12V
Technologia: AGM
Wymiary: 254mm (Długość ) x 175mm (Szerokość ) x 197mm (Wysokość z czopem)
Waga: 203 Kg
Dodatkowe informacje: Rozruchowy + głębokie rozładowanie
Stan: Nowy

Akumulator OPTIMA
Akumulatory OPTIMA® YellowTop® zostały zaprojektowane z myślą o ekstremalnych warunkach pracy.

Niezależnie od tego czy Twój samochód ma odtwarzać maksymalnie głośną muzykę czy też znosić trudy jazdy terenowej
musisz dysponować wyjątkowo wytrzymałym akumulatorem.

Akumulatory OPTIMA® z opatentowaną technologią Spiralcell® obsłużą najtrudniejsze cykle robocze a ponadto są 
wyjątkowo odporne na wibracje.

Połączenie tych cech zapewnia samochodom wyczynowym całą niezbędną moc w pakiecie dokładnie zabezpieczonym przed
rozlaniem.

Jeżeli Twój pojazd jest wyposażony w liczne akcesoria takie jak wysokiej jakości system hi-fi/AV dodatkowe oświetlenie
wyciągarki czy układ hydrauliczny to akumulator musi być wyjątkowo sprawny.

Akumulatory OPTIMA® YellowTop® zapewniają dodatkową pojemność i wydajność dla Twojego samochodu.

KOD S: OPTIMA YELLOW 55Ah/765A YTU 4.5

WAŻNA INFORMACJA DOTYCZĄCA DOSTAWY! PROSIMY O
DOKŁADNE ZAPOZNANIE SIĘ Z NIĄ.
W związku z wynikającym z ustawy obowiązkiem bezpłatnego odbioru od klienta zużytego akumulatora prosimy przygotować

wygenerowano w programie shopGold

http://sklep.lucart.pl/akumulator-optima-yellow-ytu-42-agm-12v-55ah-765a-p-4947.html


 

zużyty akumulator do odbioru tak aby kurier doręczający mógł zabrać go w momencie dostawy.

Zdawany akumulator musi być akumulatorem samochodowym kwasowo-ołowiowym o gabarycie zbliżonym do
nabywanego akumulatora.

Na tej aukcji możliwy jest zakup wyłącznie dla klientów zdających zużyty akumulator. Nie ma możliwości zdania
akumulatora w innym terminie niż w momencie dostawy.

Rozpakowanie opakowania transportowego z akumulatorem odbywa się przez kuriera doręczającego i przebiega w sposób
mający na celu redukcję uszkodzeń towaru. Klient nie uczestniczy również w procesie pakowania zużytego
akumulatora. Odbiór zużytego akumulatora odbywa się całkowicie bezpłatnie.

 

Jeżeli nadanie przesyłki z akumulatorem ma odbyć się niezwłocznie po złożenia zamówienia (w dni robocze)
koniecznie prosimy o podanie informacji o gotowości zwrócenia akumulatora w chwili dostawy. Jeśli nie są Państwo w stanie
przygotować w tym czasie zużytego akumulatora do odbioru prosimy o wskazanie późniejszej daty w której kurier może
dostarczyć nowy akumulator z jednoczesnym odbiorem starego.

Przykład prawidłowo podanej informacji (np. w okienku informacji od sprzedającego):

           "Proszę o dostawę w dniu...(tylko w dni robocze) będę przygotowana(y) na zdanie starego akumulatora
samochodowego"

W miarę możliwości logistycznych wyspecjalizowanej firmy kurierskiej postaramy się dostosować do preferowanego terminu
(98% przypadków). O statusie zamówienia będziecie Państwo informowani na bieżąco.

Podanie powyższej informacji znacznie skróci czas realizacji zamówienia.
 

Cena z aukcji dotyczy sprzedaży detalicznej użytkownikowi końcowemu.
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